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現住人口の推移

社会 自然

県内 県外 他 計 県内 県外 他 計 増減 男 女 計 男 女 計 増減

56,140 26,695 29,445 -38 53 74 0 127 78 62 2 142 -15 22 11 33 30 26 56 -23 25,144 2

56,178 26,714 29,464 -32 85 47 0 132 43 73 0 116 16 14 10 24 30 42 72 -48 25,142 -7

56,210 26,735 29,475 -150 154 121 0 275 210 161 0 371 -96 12 8 20 42 32 74 -54 25,149 39

56,360 26,818 29,542 -220 158 160 0 318 211 273 0 484 -166 9 12 21 33 42 75 -54 25,110 15

56,580 26,933 29,647 -42 59 54 0 113 57 54 1 112 1 15 12 27 37 33 70 -43 25,095 7

56,622 26,949 29,673 -81 50 38 0 88 36 51 1 88 0 18 15 33 61 53 114 -81 25,088 -36

56,703 26,997 29,706 -25 40 69 0 109 55 35 0 90 19 13 15 28 39 33 72 -44 25,124 -8

56,728 27,024 29,704 -21 41 58 0 99 54 27 1 82 17 13 10 23 24 37 61 -38 25,132 17

56,749 27,031 29,718 -66 67 56 0 123 73 55 0 128 -5 13 10 23 46 38 84 -61 25,115 -9

56,815 27,062 29,753 -54 49 45 0 94 42 58 0 100 -6 9 17 26 39 35 74 -48 25,124 9

56,869 27,095 29,774 -115 51 59 0 110 99 67 0 166 -56 10 11 21 35 45 80 -59 25,115 -32

56,984 27,131 29,853 -13 76 62 1 139 65 45 0 110 29 15 17 32 38 36 74 -42 25,147 13

56,997 27,140 29,857 -68 54 47 1 102 69 59 1 129 -27 8 11 19 33 27 60 -41 25,134 -6

57,065 27,170 29,895 -28 72 68 0 140 83 50 2 135 5 9 20 29 30 32 62 -33 25,140 29

57,093 27,185 29,908 -27 191 135 0 326 198 118 0 316 10 7 14 21 31 27 58 -37 25,111 54

57,120 27,169 29,951 -280 168 134 0 302 296 231 0 527 -225 10 13 23 40 38 78 -55 25,057 -34

57,400 27,309 30,091 -56 50 43 0 93 55 47 0 102 -9 17 16 33 45 35 80 -47 25,091 -19

57,456 27,340 30,116 -87 63 52 0 115 54 58 1 113 2 13 15 28 54 63 117 -89 25,110 -34

57,543 27,385 30,158 -58 44 55 0 99 61 59 0 120 -21 18 16 34 38 33 71 -37 25,144 -30

57,601 27,402 30,199 -92 51 30 0 81 83 40 1 124 -43 14 15 29 42 36 78 -49 25,174 -33

57,693 27,448 30,245 -53 61 69 0 130 69 53 2 124 6 6 12 18 37 40 77 -59 25,207 -14

57,746 27,488 30,258 -33 54 62 0 116 62 51 0 113 3 19 11 30 32 34 66 -36 25,221 21

57,779 27,502 30,277 -57 60 64 0 124 87 43 1 131 -7 15 25 40 44 46 90 -50 25,200 -18

57,836 27,516 30,320 -19 62 72 0 134 56 53 1 110 24 10 13 23 32 34 66 -43 25,218 43

57,855 27,528 30,327 -59 52 56 0 108 59 57 1 117 -9 11 19 30 43 37 80 -50 25,175 -11

57,914 27,562 30,352 -19 68 62 0 130 54 49 2 105 25 15 18 33 39 38 77 -44 25,186 4

57,933 27,570 30,363 49 218 131 0 349 159 144 0 303 46 21 31 52 22 27 49 3 25,182 90

57,884 27,532 30,352 -213 174 169 0 343 238 265 0 503 -160 17 14 31 35 49 84 -53 25,092 -18

58,097 27,634 30,463 -29 61 70 0 131 68 50 2 120 11 17 10 27 31 36 67 -40 25,110 -3

58,126 27,640 30,486 -120 53 46 0 99 54 56 0 110 -11 14 19 33 68 74 142 -109 25,113 -36

58,246 27,698 30,548 20 67 75 0 142 58 30 0 88 54 21 18 39 36 37 73 -34 25,149 12

58,226 27,678 30,548 -70 52 44 0 96 59 61 0 120 -24 15 21 36 38 44 82 -46 25,137 -21

58,296 27,723 30,573 -15 89 60 0 149 68 53 2 123 26 16 14 30 31 40 71 -41 25,158 -7

58,311 27,724 30,587 -46 49 53 0 102 44 41 11 96 6 17 8 25 30 47 77 -52 25,165 -10

58,357 27,743 30,614 -10 52 66 1 119 46 46 3 95 24 20 13 33 38 29 67 -34 25,175 4

58,367 27,751 30,616 -26 64 72 0 136 82 51 1 134 2 23 10 33 32 29 61 -28 25,171 8

58,393 27,748 30,645 -9 43 99 0 142 69 53 0 122 20 18 19 37 29 37 66 -29 25,163 24

58,402 27,742 30,660 -11 62 90 0 152 47 60 2 109 43 12 11 23 36 41 77 -54 25,139 31

58,413 27,749 30,664 -41 222 111 0 333 221 128 1 350 -17 19 18 37 29 32 61 -24 25,108 36

58,454 27,794 30,660 -252 157 143 0 300 240 275 1 516 -216 24 14 38 29 45 74 -36 25,072 5R4.4.1

※現住人口は、国勢調査の結果を基礎として、毎月届け出のあった住民異動の数を集計して推計しています。

※社会・自然動態は、前月1日から末日までの1か月間の数です。

※社会動態の転入・転出の「他」には職権による記載・消除等が計上してあります。
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